
UCHWAŁA NR XII/98/2011  
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2011 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

  
 

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na zawarcie kolejnych 
umów najmu lokali użytkowych, stanowiących własność Powiatu Zielonogórskiego,  
z dotychczasowymi najemcami, na okres do 3 lat. Wykaz lokali użytkowych objętych 
zgodą stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
             Powiatu Zielonogórskiego 
        
              Edwin Łazicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr XII/98/2011 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 10 listopada 2011 r.  

 
Wykaz lokali użytkowych, które zostaną wynajęte dotychczasowym najemcom: 

 

Lp. Położenie lokalu Powierzchnia 
najmu 

Dotychczasowy 
najemca 

Cel najmu Okres 
umow

y 
1 al. Niepodległości 15, 

Sulechów,    
dz. nr 374/4, Obr. 1 

 
227,80 m2 

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

„JUVO” s.c. z/s 
w Sulechowie 

 
Gabinety 
lekarskie 

 
3 lata 

2 al. Niepodległości 15, 
Sulechów,    
dz. nr 374/4, Obr. 1 

 
48,10 m2 

 

Iwona Miśkiewicz-
Szymczak 

 

Gabinet 
lekarski 

 
3 lata 

3 al. Niepodległości 15, 
Sulechów,    
dz. nr 374/4, Obr. 1 

 
21,85 m2 

 

Zofia Żaczkiewicz 
 

Gabinet 
lekarski 

 
3 lata 

4 al. Niepodległości 15, 
Sulechów,    
dz. nr 374/4, Obr. 1 

 
36,70 m2 

 

NZOZ „Zdrowie” 
Zespół Praktyk 
Pielęgniarskich 

 

Gabinet 
lekarski 

 
3 lata 

5 al. Niepodległości 15, 
Sulechów,    
dz. nr 374/4, Obr. 1 

 
44,80 m2 

 
Bronisław Filip 

 

Gabinet 
lekarski 

 
3 lata 

6 al. Niepodległości 15, 
Sulechów,    
dz. nr 374/4, Obr. 1 

 
33,30 m2 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny dla 

Nerwowo 
i Psychicznie Chorych 

SP ZOZ w Ciborzu 

 
Poradnia 
Zdrowia 
Psychicznego 

 
 
3 lata 

7 ul. Podgórna 5, Zielona 
Góra, dz. nr 127/6, 
Obr. 17 

 
429,96 m2 
4,5m2 (piwnica) 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Lubuskiego 

 
Biura 

 
2 lata 

RAZEM 847,01 m2 
  
 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


